PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2022 года                                                                                           268

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва Трифонова А.В. от 21.11.2022 № 73-ПОМСУ-22.02/273, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в общественной жизни города и оказанную помощь в организации спортивных мероприятий объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ГАРИФУЛИНУ Руслану Султановичу – специалисту по связям с общественностью Димитровградской местной общественной организации «Федерация кикбоксинга»;
1.2.ЗЯБЛОВУ Николаю Анатольевичу – индивидуальному предпринимателю;

1.3.САФИУЛЛОВОЙ Гульнаре Рямисовне – медицинской сестре неврологического кабинета детской поликлиники № 1 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии  Федерального медико-биологического агентства»;
1.4.ХАЛИЛОВУ Руслану Низами оглы – учредителю общества с ограниченной ответственностью «Русагротрейд».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков